
“Kullanıcı Girişi” 

Adayların başvuru ile ilgili işlemleri gerçekleştirebilmesi için öncelikle “Kullanıcı Girişi Ekranı” (https://leebasvuru.eskisehir.edu.tr/) 
üzerinde “Üye Ol” butonuna tıklayarak üyelik oluşturmaları ve belirtilen e-postalarına gelen şifre ile başvuru sistemine giriş 
sağlamaları gerekmektedir. Adayların başvuru işlemleri ve tercih adımlarına başlamadan önce bu kılavuzu detaylı bir şekilde 
okumaları gerekmektedir. 

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2025-2026 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 

 LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU, KAYIT TARİHLERİ VE KABUL KOŞULLARI  

   PROGRAMLARA BAŞVURU TARİHLERİ                                                                        : 02 – 20 Ocak 2026 

MÜLAKAT SINAVI İSTENEN PROGRAMLARDA MÜLAKAT SINAVINA 
GİRME HAKKI KAZANANLARIN İLANI : 21 Ocak 2026 

MÜLAKAT SINAV TARİHİ (YÜZ YÜZE VEYA ONLİNE) : 23 Ocak 2026 

PROGRAMLARA KABULLERİN İLANI : 26 Ocak 2026 

KESİN KAYIT TARİHLERİ : 27 – 28 Ocak 2026 
 

AÇIK KALAN KONTENJANLARA YEDEKLERİN İLANI : 28 Ocak 2026 

YEDEK KAYIT TARİHLERİ : 29 – 30 Ocak 2026 

KAYIT YENİLEME/KAYIT ONAYI TARİHLERİ : 02 – 06 Şubat 2026 

DERSLERİN BAŞLANGICI : 09 Şubat 2026 

BAŞVURU YÖNTEMİ 
Adaylar  başvuru takvimine göre başvurularını 02-20 Ocak 2026 tarihleri arasında Eskişehir Teknik Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Başvuru Sistemi üzerinden online olarak 

yapacaklardır. 
 

T.C. Uyruklu ve Yabancu Uyruklu Başvuru 
(National and International Student Application for Institute) 

: Tıklayınız (Click Here) 

 
 
 
 
 

 

 

• Sistemde daha önceden üyeliği olan adaylar ekranına T.C. Kimlik/Pasaport Numarası ve şifrelerini girerek sisteme giriş 

yapabilirler. 

1. YENİ HESAP OLUŞTURMA İŞLEMLERİ 
• Başvuru sisteminde (https://leebasvuru.eskisehir.edu.tr/) daha önceden üyeliği olmayan adaylar 

oluşturabilir. 

“Üye Ol” butonuna tıklayarak üyeliklerini 

https://leebasvuru.eskisehir.edu.tr/
https://leebasvuru.eskisehir.edu.tr/


1.1. Yeni Hesap Oluşturma İşlemi 

İlk defa sisteme kaydolacak adayların öncelikle kullanıcı girişi ekranındaki “Üye Ol” butonuna tıklayarak erişecekleri form üzerinden kayıt işlemlerini gerçekleştirmesi gerekmektedir. 

11 haneli T.C. Kimlik Numarasına sahip adaylar ile Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından gerekli şartları 

sağlayan yabancı uyruklulara verilmiş 9 ile başlayan 11 haneli YU numarasına sahip adaylar üyelik oluştururken “Uyruğunuz” 

alanında “T.C.” seçeneğini seçmelidir ve formda “T.C. Kimlik No/Yabancı Kimlik No” alanına bu numaralarını girmelidir. 

Adayların başvuru süreci ile ilgili tüm işlemleri sisteme kaydolduğu T.C. Kimlik Numaraları ve YU numaraları üzerinden 

düzenleneceği için tüm adayların belirtilen seçeneğini seçmesi ve tüm bilgileri dikkatle doldurması gerekmektedir. 9 ile 

başlayan 11 haneli YU numarasına sahip olmayan adaylar “Uyruğunuz” alanında “Elle Giriş veya Yabancı Uyruklu” seçeneğini 

seçmelidir ve “Pasaport No / İkamet Tezkere No” alanına ilgili numaralarını girmelidir. 

• Form üzerindeki diğer bilgiler girildikten sonra ekranın altında yer alan “Kaydol” butonuna basarak kayıt formu onaylanmalıdır. 
 

• Üyelik oluşturma işlemi tamamlandıktan sonra T.C. Kimlik/Pasaport Numarası ve e-postanıza iletilen şifreleriniz ile sisteme giriş yapabilirsiniz. 

 
1.2. Şifre Sıfırlama 

Daha önceden üyelik oluşturmuş fakat şifresini hatırlamayan adaylar; “Kullanıcı Girişi” ekranında yer alan “Şifremi Unuttum” butonuna tıklayarak yeni şifre talebinde bulunabilirler. Kayıt 

esnasında sisteme giriş yaptığınız T.C. Kimlik/Pasaport Numarası ve doğum tarihinizi girerek “Şifre Gönder” butonuna basınız. Sistem şifre bilgilerini e-posta adresinize gönderecektir. 

 

2. BİLGİ GİRİŞ VE KONTROL İŞLEMLERİ 
Başvuru sistemine giriş yaptığınızda KVKK metni onayınızdan sonra “Aday İşlemleri” altında bulunan “Başvuru Yap” sekmesine girmeniz gerekmektedir. İlgili sekme içinde sırasıyla “Kimlik 

Bilgilerim”, “Eğitim Bilgilerim”, “Çalışma ve İletişim”, “Puan Bilgilerim”, “Fotoğrafım” ve “Başvuru Yap” sayfalarında gerekli alanları doldurarak başvurunuzu gerçekleştirebilirsiniz. 

Tamamlanmış başvurularınıza Aday İşlemleri” altında bulunan “Başvurularım” sekmesinden ulaşabilirsiniz. 

 
2.1. Kimlik Bilgilerim 

T.C. numarası ile sisteme giriş yapan adayların kimlik bilgileri MERNİS sistemi üzerinden çekilmektedir. Sayfa üzerinde yer alan “Kimlik Bilgilerimi Güncelle” butonuna bastığınızda 

bilgileriniz çevrimiçi olarak güncellenecektir. Bilgilerinizde bir yanlışlık veya eksiklik var ise ilgili bilgilerin Merkezi Nüfus İdaresi Sistemi (MERNİS) üzerinden düzenlenmesi üzerine 

Mernisten Güncelle butonuna bastığınızda bilgileriniz çevrimiçi olarak güncellenecektir. 

2.2. Eğitim Bilgilerim 
Başvurularda kullanılacak eğitim bilgileri bu sekme altından girilmektedir. 

Not: Form üzerinde girdiğiniz e-posta adresi başvuru süreçlerinde şifre gönderimi ve yenileme, sizinle iletişim sağlama, başvuru onay veya red bilgilerinin iletilmesi vb. süreçler için 

kullanılacaktır. Üyelik ve başvuru sürecinde işlemlerinizde sorun yaşamamak için lütfen aktif olarak kullandığınız e-posta adresinizi doğru bir şekilde sisteme giriniz. 

Not: Üyelik oluşturma sırasında bilgisayarınızdan birden fazla hatalı işlem yapıldığı tespit edilirse kayıt sistemi bu işlemi istenmeyen işlem şeklinde algılayıp “Your computer or network 

may be sending automated queries” veya “kaydınız gerçekleştirilemedi, tekrar deneyiniz” şeklinde bir uyarı mesajı verebilir. Bu durumda farklı bir bilgisayar, tarayıcı veya gizli sekme 

üzerinden giriş formundaki bilgileri eksiksiz doldurarak tekrar deneme yapabilirsiniz. 



“Eğitim Bilgilerimi Güncelle” butonuna basıldığında Yükseköğretim Bilgi Sistemine kayıtlı mezuniyet süreci tamamlanmış eğitim bilgileriniz “Bilgileriniz başarıyla güncellenmiştir” mesajı 

sonrasında başvuru sistemine aktarılacaktır. İlgili eğitim bilgileri içinden başvuru yapılan programda kullanılacak uygun eğitim bilgisi “Başvuru Yap” asımında seçilebilecektir. 

Yurtdışı eğitim bilgilerinin girişi veya mezuniyet işlemi gerçekleştirilmiş ancak Yükseköğretim Bilgi Sistemine aktarım sağlanamamış eğitim bilgilerinin girişi için “Eğitim Bilgisi Giriş” 

butonuna bastığınızda karşınıza çıkan formda gerekli tüm alanlar doldurulduktan sonra ekranın altında yer alan “Kaydet” butonuna basarak eğitim bilgisi eklenmelidir. 
 

 

 

2.3. Çalışma ve İletişim 
Başvurularda kullanılacak iletişim ve çalışma bilgileri bu sekme altından girilmektedir. NVI’dan getirilen ikamet adresi bilgilerinin güncel olmaması durumunda öncelikle ilgili bilgilerin 
gerekli kanallardan düzenlenerek takiben başvuru sistemine aktarımının sağlanması gerekmektedir. 

Yabancı uyruklu adayların adres girişinde “Şehir” alanında uygun seçimin yapılamaması durumunda şehir bilgisini lee@eskisehir.edu.tr e-posta adresine bildirmeleri durumunda gerekli 
düzenleme sağlanabilecektir. 

2.4. Puan Bilgilerim 
Başvurularda kullanılacak puan bilgileri bu sekme altından girilmektedir. 

ALES puan girişi için “Ekle” butonuna basılarak sınav yılı girişi sağlanmalı ve takiben “Sınavlarımı Getir” butonuna basılarak getirilen sınav sonucu basvuru sistemine eklenmelidir. 

Yabancı Dil ve değerlendirmede kabul edilen diğer puan girişlerinde; 

• YDS/e-YDS puanları “YDS/E-YDS Ekle / Güncelle” butonuna basılarak sınav yılı girişi sağlanmalı ve takiben “Sınavlarımı Getir” butonuna basılarak getirilen sınav sonucu basvuru 

sistemine eklenmelidir. 

• Diğer yabancı dil sınavları ve değerlendirmede kabul edilen diğer puan girişlerinde “Güncelle / Ekle” butonuna basılarak sınav bilgileri girilmelidir. Bu alandan yapılan girişler 

başvuru sistemine yüklenen sınav sonuç belgeleri ile doğrulanabilir olmalıdır ve bilgilerin doğruluğunun sorumluluğu adaya aittir. 

2.5. Fotoğrafım 
İlgili sayfada fotoğraf yüklenmelidir. Yüklenecek fotoğraf son altı ay içinde çekilmiş olmalı, iyi çözünürlükte ve biyometrik vesikalık fotoğraf (yüzünüzü net bir şekilde gösteren profil 
fotoğrafı) olmalıdır. 

2.6. Başvuru Yap 
Başvuru bilgi kontrolü, başvurulacak programa uygun bilgilerin seçimi ve program seçimi bu sekme altında yapılmaktadır. Lütfen tüm seçimlerin seçilen programa ve program özelinde 
belirtilen özel koşullara uygun olduğundan emin olunuz. 

Başvuru yapacak adayların üyelik bilgilerini eksiksiz ve doğru olarak girmeleri gerekmektedir. Ancak bu durumda kaydınız onaylanacaktır. 
 

2.6. Belge Yükleme 

Ön başvuru aşamasını tamamlayan adaylarımızda "Başvurularım" sekmesi altında "Başvuru Durum" olarak "Ön Başvuru Alındı" ibaresi görülmektedir. Adayların bu adımda başvuru 

sistemine “Dosya Yükleme” sekmesi altından gerekli dosya ve belgeleri yüklemeleri gerekmektedir. 

Not: Adaylar manuel olarak girilen lisans ve/veya yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının doğruluğunu mutlaka kontrol etmelidir. Bilgilerin doğruluğunun sorumluluğu adaya aittir. 

Not: Mezuniyet tarihi ve diploma numarası belirtilmemiş ve diploma/mezuniyet belgesi başvuru sistemine yüklenmemiş başvurular kabul edilemeyecektir. 

mailto:lee@eskisehir.edu.tr


1- Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, çevrimiçi sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi 

vb. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir ve kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin kaydı silinir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce 

başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, çevrimiçi başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. Enstitümüzün başvuru sistemine 

girilen yanlış/hatalı bilgileri her ne sebeple olursa olsun düzeltme yükümlülüğü yoktur ve bilgilerin doğruluğunun sorumluluğu adaya aittir. 

2- Mülakata girmeye hak kazanan adaylar, mülakat bilgileri ve başvuru sonuçları Enstitünün http://lee.eskisehir.edu.tr adresindeki duyurular kısmında ilan edilecek ve ilan edilen 

kayıt tarihleri arasında kayıt yaptırmaya hak kazanan adayların başvuru sırasında beyan ettikleri belgeler incelenerek kayıtları kabul edilecektir. Yapılacak kontrollerde gerek 

görülmesi durumunda talep edilen evraklar kayıt tarihlerinde enstitümüze teslim edilecektir. Değerlendirme döneminde evrak talebinde bulunulmaması durumunda enstitümüze 

herhangi bir evrak teslimi yapılmayacaktır. 

3- Bilimsel değerlendirme, yetenek ve/veya mülakat sınavının mazeret sınavı yapılmaz. 

4- Kesin kayıtlar, Enstitü web sayfasında ilan edilecek esaslara göre uzaktan yapılacaktır. İlgili esaslara göre kaydı yapılan öğrencilerin kayıt yenileme ve kayıt onayı tarihlerinde alacağı 

dersleri seçip onaylatması gerekmektedir. Aksi hâlde, eksik işlem olması nedeniyle kayıt yapılmamış kabul edilecektir. 

http://lee.eskisehir.edu.tr/


DEĞERLENDİRME 

GENEL ESASLAR 
1- Adayların; yüksek lisans ve lisansa dayalı doktora başvuruları için lisans derecesine, yüksek lisansa dayalı doktora başvuruları için tezli yüksek lisans derecesine sahip 

olmaları gerekmektedir. Bununla birlikte 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan öğrenciler de doktora programına başvuru 

yapabileceklerdir. Başvurduğu Anabilim/Anasanat dalından farklı alanlarda lisans veya yüksek lisans yapmış olan adaylarla lisans veya yüksek lisans derecesini başka 

bir yükseköğretim kurumundan almış olan adaylar “Bilimsel Hazırlık Programı”na alınabilir. Lisansüstü öğretim dili Türkçe fakat ilgili lisans programı İngilizce olan 

programlarda, bilimsel hazırlık programı derslerinin tamamı Türkçe açılır, 

2- Yabancı dilde eğitim yapan lisansüstü programlara başvurabilmek için adayların, öğrenim göreceği yabancı dilde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 

tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 60 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği 

kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri bir puanı almış olması gerekir. Eşdeğer puan karşılığı “Eskişehir Teknik Üniversitesinde Kredili 

ve Mutlak Sistemdeki Not Karşılıklarının, ECTS Harf Notları Karşılıklarının, GRE/GMAT Notlarının ALES Puanı Karşılığının ve Yabancı Dil Eşdeğerliklerinin 

Belirlenmesine İlişkin Uygulama Esasları” kapsamında hesaplanmalıdır (Tıklayınız), 

3- Eğitim dili Türkçe olan programlara kayıt hakkı kazanan yabancı uyruklu adayların kayıtlarının yapılabilmesi için; Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) ve Avrupa Dil 

Portfolyosu (ADP) seviye karşılığı; yüksek lisans programları için (B2), doktora programları için (C1) düzeyinde puan aldıklarını kayıt sürecinde belgelemeleri gerekir. 

Eğitim dili Türkçe olan lisans programlarından mezun olan yabancı uyrukluların Türkçesi yeterli sayılır. Yabancı dil ile eğitim-öğretim uygulayan lisansüstü programlara 

başvuruda bulunan yabancı uyruklu adaylardan Türkçe Dil Yeterlik Belgesi talep edilmez, 

4- Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez (20/04/2016 tarihinden önce aynı anda 

birden fazla lisansüstü programa kayıtlı olan öğrenciler hariç). Kesin kayıt sürecinde başka bir lisansüstü programa kaydı olması nedeniyle Enstitümüzde kayıt 

süreci tamamlanamayan adaylar kayıt haklarını kaybederler ve ilgili adayların kayıtları ilerleyen süreçlerde kayıtlı oldukları programdan ilişik kesilse dahi 

gerçekleştirilmez. 

5- Başarı sıralamasında, “Genel Not Ortalamaları” 100 üzerinden değerlendirilecektir. Dörlük sistemdeki “Genel Not Ortalamaları”nın 100 üzerinden karşılığı “Eskişehir 

Teknik Üniversitesinde Kredili ve Mutlak Sistemdeki Not Karşılıklarının, ECTS Harf Notları Karşılıklarının, GRE/GMAT Notlarının ALES Puanı Karşılığının ve 

Yabancı Dil Eşdeğerliklerinin Belirlenmesine İlişkin Uygulama Esasları” kapsamında hesaplanmalıdır (Tıklayınız). Enstitümüzün başvuru sistemine genel not 

ortalamalarının yanlış/hatalı girilmesi durumunda başvuru reddedilecektir. İlgili konuda tüm sorumluluk başvuryu gerçekleştiren adaylarımıza ait olup, 

başvurusu reddedilen adaylarımızın başvuru tarihleri içinde gerekli düzenlemeleri yaparak başvurularını güncellemeleri gerekmektedir. Red işlemleri ve 

düzeltme talepleri hakkında bilgilendirmeler sistem üzerinden başvuruda belirtilen e-posta adresine yapılacağından adaylarımızın tüm başvuru dönemince 

belirttikleri e-posta adreslerini kontrol etmeleri gerekmektedir. 

6- Değerlendirmede başarı sıralaması; en yüksek puandan, en düşük puana doğru yapılacaktır. Sıralamada puanların eşit olması durumunda lisans diploma notu 

yüksek olan adaya, burada da eşitlik olması durumunda yaşça küçük olan adaya öncelik verilecektir, 

7- Kesin kayıt hakkı kazanıp kayıtlarını yaptıran öğrencilerin kayıt yenileme döneminde alacağı dersleri seçip danışmanına onaylatması gerekmektedir. Aksi hâlde eksik 

işlem olması nedeniyle kayıt onayı verilmemiş kabul edilecektir. Kayıt onayı vermeyen veya ders kaydı işlemi yapmayan öğrenciler; ilgili dönemin öğrencilik 

haklarından yararlanamayacaktır, 

https://www.eskisehir.edu.tr/Uploads/www/files/6)(1).pdf
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8- Doktora/Sanatta Yeterlik mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz. Adayların ALES’e giriş şartı aramadan müracat etmeleri 

için puan türüne bakılmaksızın, ALES puanı olarak Üniversitemiz Senatosu tarafından belirlenen 70 (yetmiş) puan değerlendirmelere dâhil edilir, 

9- Yabancı dil puanı, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) 

Sınavından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden alınmış olmalıdır. YÖKDİL, YDS ve e-YDS sonuçlarının geçerlilik 

süresi 5 yıldır (Sonuç belgesi 02 Ocak 2021 ve sonraki tarihlerde sonucu açıklanan sınavlara ait olmalıdır.), diğer sınavlardan alınan puanlarda, sınavı yapan kurumun 

belirttiği geçerlilik süresi dikkate alınacaktır, 

10- ALES sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süreyle geçerlidir (Sonuç Belgesi 02 Ocak 2021ve sonraki tarihlerde sonucu açıklanan sınavlara ait olmalıdır.). 
 

 
TEZLİ/TEZSİZ YÜKSEK LİSANS: 

Tezli/Tezsiz yüksek lisans programına başvurabilmek için adayın; 

• Lisans diplomasına ve en az 2,00/4,00 (53,33/100) lisans GNO’suna sahip olması*, 

• Tezli yüksek lisans programına başvuranların ALES’ten başvurduğu programın türünde en az 55 puan veya GRE/GMAT sınavlarından Senato tarafından kabul edilen 
(GRE yeni sistem 149, GRE eski sistem 610/GMAT 450 puan) eşdeğer puanı alması*, 

• Mülakat/yetenek/portfolyo sınavına girmesi durumunda, mülakat/yetenek/portfolyo sınavından en az 60 puan alması, 

• Başvurulan program kapsamında belirlenen başvuru koşullarını sağlaması, 

gerekmektedir. 
* ALES, GRE, GMAT, yabancı dil ve not ortalamalarının başarı alt sınırlarında program bazında ilgili Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığı, puan türünde YÖK tarafından ilan 
edilen taban puanlarından az olmamak şartıyla başvuru koşullarını değiştirebilir. 

Yabancı dil koşulu için; ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavları veya YÖKDİL Sınavı ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 
sınavlarının (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE Akademik) sonuçları değerlendirmeye alınır (ÖSYM Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri için tıklayınız). 

TOEFL Home Edition yabancı dil yeterlilik koşulu olarak kabul edilmemektedir. 

**Tezsiz yüksek lisans programlarına başvurularda, T.C. ve yabancı uyruklu adaylarda ALES ve Yabancı Dil şartı aranmamaktadır. 

Adayların başarı notu belirlenmesinde; mülakat/yetenek/portfolyo sınavı uygulamayan Anabilim/Anasanat Dalları için Tablo YL1’de verilen, mülakat/yetenek/portfolyo 
sınavı uygulayan Anabilim/Anasanat Dalları için Tablo YL2’de verilen yüzdelikler kullanılır: 
 

 
Yabancı uyruklu adaylarda başarı notu belirlenmesinde mülakat/yetenek/portfolyo sınavı uygulamayan Anabilim/Anasanat dalları için lisans mezuniyet notu esas alınarak, 
mülakat/yetenek/portfolyo sınavı uygulayan Anabilim/Anasanat dalları için ise lisans mezuniyet notunun %85’i ve mülakat/yetenek/portfolyo sınav notunun %15’inin 
(mülakat/yetenek/portfolyo sınavından en az 60 puan alınması gerekmektedir) toplamından oluşacak başarı notu esas alınarak sıralama yapılmaktadır. 

Tablo YL1 Ağırlık (%) 
ALES 50 
GNO 30 
Yabancı Dil 20 

 

Tablo YL2 Ağırlık (%) 
ALES 50 
GNO 15 
Yabancı Dil 20 
Mülakat/Yetenek/Portfolyo 15 

 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2025/GENEL/esdegerlikdokuman_14032025.pdf


DOKTORA: 
Doktora programına başvurabilmek için adayın; 

• Lisans veya tezli yüksek lisans diplomasına, lisans/yüksek lisans derecesiyle başvuranların en az 3,00/4,00 (76,66/100) GNO’suna sahip olması*, 

• Yüksek lisans derecesiyle başvuranların ALES’ten başvurduğu programın puan türünde en az 70 puan veya GRE/GMAT sınavlarından Senato tarafından kabul edilen 
edilen (GRE yeni sistem 152, GRE eski sistem 675/GMAT 500 puan) eşdeğer puanı alması*, 

• Lisans derecesiyle başvuranların ALES’ten başvurduğu programın puan türünde en az 80 puan veya GRE/GMAT sınavlarından Senato tarafından kabul edilen edilen 
(GRE yeni sistem 156, GRE eski sistem 720/GMAT 580 puan) eşdeğer puanı alması*, 

• Lisans/yüksek lisans derecesiyle başvuranların ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarının birinden veya YÖKDİL Sınavından en az 55 puan ya da ÖSYM 
tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE Akademik) bu puanın eşdeğeri bir puanı almış olması*, 

• Mülakat/yetenek/portfolyo sınavına girmesi durumunda, mülakat/yetenek/portfolyo sınavından en az 60 puan alması, 

• Başvurulan program kapsamında belirlenen başvuru koşullarını sağlaması, 

gerekmektedir. 
* ALES, GRE, GMAT, yabancı dil ve not ortalamalarının başarı alt sınırlarında program bazında ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı, puan türünde YÖK tarafından ilan edilen taban 
puanlarından az olmamak şartıyla başvuru koşullarını değiştirebilir. 

Yabancı dil koşulu için; ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavları veya YÖKDİL Sınavı ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 
sınavlarının (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE Akademik) sonuçları değerlendirmeye alınır (ÖSYM Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri için tıklayınız). 

TOEFL Home Edition yabancı dil yeterlilik koşulu olarak kabul edilmemektedir. 

Adayların başarı notu belirlenmesinde mülakat/yetenek/portfolyo sınavı uygulanmayan Anabilim Dalları için Tablo DR1’de verilen, mülakat/yetenek/portfolyo sınavı 

uygulanan Anabilim Salları için Tablo DR2’de verilen yüzdelikler kullanılır: 
 

 
Yabancı uyruklu adaylarda başarı notu belirlenmesinde mülakat/yetenek/portfolyo sınavı uygulamayan Anabilim Dalları için lisans mezuniyet notunun %80’i ve yabancı dil 
notunun %20’sinin toplamından oluşacak başarı notu esas alınarak, mülakat/yetenek/portfolyo sınavı uygulayan Anabilim Dalları için ise lisans mezuniyet notunun %65’i, 
yabancı dil notunun %20’si ve mülakat/yetenek/portfolyo sınav notunun %15’inin (mülakat/yetenek/portfolyo sınavından en az 60 puan alınması gerekmektedir) 
toplamından oluşacak başarı notu esas alınarak sıralama yapılmaktadır. 

Tablo DR1 Ağırlık (%) 
ALES 50 
GNO 30 
Yabancı Dil 20 

 

Tablo DR2 Ağırlık (%) 
ALES 50 
GNO 15 
Yabancı Dil 20 
Mülakat/Yetenek/Portfolyo 15 
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SANATTA YETERLİK: 

Sanatta Yeterlik programına başvurabilmek için adayın; 

• Lisans veya tezli yüksek lisans diplomasına, lisans/yüksek lisans derecesiyle başvuranların en az 3,00/4,00 (76,66/100) GNO’suna sahip olması*, 

• Yüksek lisans derecesiyle başvuranların ALES’ten başvurduğu programın puan türünde en az 55 puan veya GRE/GMAT sınavlarından Senato tarafından kabul edilen 

(GRE yeni sistem 149, GRE eski sistem 610/GMAT 450 puan) eşdeğer puanı alması*, 
• Lisans derecesiyle başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4,00 üzerinden en az 3,00 veya eşdeğer puanda olması ve ALES’ten başvurduğu programın 

puan türünde en az 80 puan veya GRE/GMAT sınavlarından Senato tarafından kabul edilen (GRE yeni sistem 156, GRE eski sistem 720/GMAT 580 puan) eşdeğer 
puanı alması*, 

• Lisans/yüksek lisans derecesiyle başvuranların ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarının birinden veya YÖKDİL Sınavından en az 55 puan ya da ÖSYM 
tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE Akademik) bu puanın eşdeğeri bir puanı almış olması*, 

• Mülakat/yetenek/portfolyo sınavına girmesi durumunda, mülakat/yetenek/portfolyo sınavından en az 60 puan alması, 

• Başvurulan program kapsamında belirlenen başvuru koşullarını sağlaması, 

gerekmektedir. 
* ALES, GRE, GMAT, yabancı dil ve not ortalamalarının başarı alt sınırlarında program bazında ilgili Anasanat Dalı Başkanlığı, puan türünde YÖK tarafından ilan edilen taban 
puanlarından az olmamak şartıyla başvuru koşullarını değiştirebilir. 

Yabancı dil koşulu için; ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavları veya YÖKDİL Sınavı ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 
sınavlarının (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE Akademik) sonuçları değerlendirmeye alınır (ÖSYM Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri için tıklayınız). 

TOEFL Home Edition yabancı dil yeterlilik koşulu olarak kabul edilmemektedir. 

Konservatuvar programları ile Güzel Sanatlar Fakülte’lerinin sadece özel yetenek sınavıyla öğrenci kabul eden programlarından mezun olanların Anasanat Dallarına 
kabulünde ALES puanı koşulu aranmaz. 

Başarı notu belirlenmesinde ALES puanı aranan anasanat dalları için Tablo SY1 ve ALES puanı aranmayan anasanat dalları için Tablo SY2’deki yüzdelikler kullanılır: 
 

Tablo SY1 Ağırlık (%) 
ALES 50 
GNO 15 
Yabancı Dil 20 
Mülakat/Yetenek/Portfolyo 15 

 

Tablo SY2 Ağırlık (%) 
GNO 25 
Yabancı Dil 20 
Mülakat/Yetenek/Portfolyo 55 
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